
UCHWAŁA NR XLV/12/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Szczawna-Zdroju do przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Słonecznej 1A w Szczawnie-Zdroju w ramach 

kompleksu oświatowo-sportowo-rekreacyjnego" oraz złożenia wniosku o dofinansowanie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z Regulaminami naborów wniosków o dofinansowanie 
przedsięwzięć ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu 
priorytetowego Poprawa jakości powietrza, Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju, działającego w imieniu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój, do przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. 
Słonecznej 1A w Szczawnie-Zdroju w ramach kompleksu oświatowo-sportowo-rekreacyjnego" oraz złożenia 
wniosku o dofinansowanie ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w ramach programu priorytetowego Poprawa jakości powietrza - Część 4) LEMUR - Energooszczędne Budynki 
Użyteczności Publicznej albo Część 6) Budynki użyteczności publicznej o podwyższonym standardzie 
energooszczędności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 3A5E5F54-A863-4815-937F-D19701335A41. Podpisany Strona 1




